中国水产流通与加工协会文件

中水协函[2019]10 号

关于邀请参加 2019 俄罗斯国际食品展的函

各有关企业:

近年来，随着经济的不断复苏，俄罗斯已成为东欧地区的消费大国，

消费水平逐年提升。但由于其独特的地理环境及气候原因，食品及农副

产品生产匮乏，不能自给自足，主要依赖进口。中国作为食品出口大国，

产品质量和价格正逐渐受到俄罗斯及东欧地区的认可和支持，食品已成

为我国对俄出口的重头产品之一。为帮助我水产企业抓住机遇开拓并巩

固俄罗斯市场，我会将组织参加 2019 俄罗斯国际食品展。现将有关事

项通知如下：

一、 展会时间及地点

展会名称：World Food Moscow 2019(2019 俄罗斯国际食品展)

时  间：2019 年 9 月 24 日-27 日

地  点：莫斯科克洛库斯国际会展中心（Crocus Expo）

二、 展会情况

莫斯科国际食品展览会（World Food Moscow）由英国 ITE 展览集

团主办。随着俄罗斯食品进口增长和消费水平提高，展会规模逐年扩大，

已经发展成为俄罗斯以及东欧地区食品饮料行业内最有影响力的展览

会。

三、参展费用

1. 展位费：35000 元/9 平方米（企业必须随团，每个展位含：地

毯、公司楣板、1桌 3椅、1咨询台、纸篓、射灯等）。

2. 团费： 24800 元/人（7天行程，含国际往返机票，境外食宿、

交通费等）

四、报名程序

请详细填写“参展服务合同”传真至我会，并同时将展位费汇至我

会。

五、汇款信息

收款单位：中国水产流通与加工协会

开户银行：中国农业银行北京朝阳路北支行

银行帐号：110401 0104 000 4564

汇款用途：2019 俄罗斯费用

六、联系方式

如有不明事宜请及时与我部联系，地址：北京市朝阳区麦子店街

40 号富丽华园 A座 301 室，100125;

联系人：杨杰;

电话：010-65025292；电子信箱：cappmaexpo@126.com。

附件：2019 年莫斯科国际食品展参展服务合同

2019 年 1 月 31 日

2019 年莫斯科国际食品展参展服务合同

展会名称 2019 年莫斯科国际食品展（ World Food Moscow） 展会时间 2019.09.24-27

单位名称

(乙方)

中文：

英文：

单位地址

中文：

英文：

联 系 人  职务  邮编

办公电话  传真  手机

电子邮件  网址

参展明细 展位面积：   平方米,

参展费用 展位费:          元

甲乙双方责权:

1. 甲乙双方在平等、自愿且充分了解展会信息及参展风险的基础上签订此参展服务合同。

2、甲方负责展览会的组织、管理和具体实施工作，协助乙方联络组委会、协调展位搭建及展品运输等工作。乙

方遵守展会有关规定，按时参展，不提前撤展，严禁有违反参展国法律规定的产品参展，如因违规而造成的

损失，由乙方自行承担。

3、甲方负责乙方随团参展人员在境外的安排。乙方保证随团参展人员在外期间遵守外事纪律及当地法律、法规，

按期回国。

4、乙方应按照甲方要求按时交纳各项参展费用（展位费、搭建费、人员费等），如乙方未能按时交纳各项费用，

将被视为自动放弃参展处理，甲方有权处理展位，所交纳费用不予退还。

5、乙方参展人员如因拒签而无法参展者，须在开展前 90 天提出书面撤展申请，甲方将协调组委会退还部分展

位费，但已发生的签证费及服务费用不退。凡超过以上期限提出申请者，甲方将协助申请，但不保证组委会

退还所有展位费。

6、如遇突发事件，双方协调解决。

组展单位(甲方)

户名：中国水产流通与加工协会

账号：(11)040101040004564

开户行：中国农业银行北京朝阳路北支行

纳税人识别号：51100000500017191K ；

项目负责人：杨 杰

地址：北京朝阳区麦子店街 40 号富丽华园 A-301 室

电  话：010-65025292；传  真：010-85274847

参展单位(乙方)

户名：

账号：

开户行：

纳税人识别号：

项目负责人：

地址：

电话：                 传真：

组展单位盖章(甲方)：

负责人签字：

日期：

参展单位盖章(乙方)：

负责人签字：

日期：

备注：此合同一式两份，双方盖章及签字确认后生效，传真或复印有效。具备相同法律效力。